
 

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -  VIa Rossi 38 -  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444590195 

email :VIIC86000P@istruzione.it  web: www.icdueville.edu.it  - CF 80016970248  - CM VIIC86000P 

1 

ALL’ALBO ON LINE 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

SITO WEB 

I.C. DUEVILLE 

 

OGGETTO: Esito avviso di selezione per l’individuazione di figure professionali da incaricare nel ruolo di 
FORMATORI e TUTOR per la realizzazione di percorsi di formazione previsti dalla Linea di Intervento A: 
Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di orientamento per studentesse e studenti finalizzati a 
promuovere l’integrazione, all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, metodologie e 
contenuti volti a sviluppare le competenze STEM, digitali e di innovazione, nonché quelle linguistiche, 
garantendo pari opportunità e parità di genere in termini di approccio metodologico e di attività di 
orientamento STEM con inquadramento economico secondo quanto previsto dal Decreto del Ministro 
dell’istruzione e del merito 12 aprile 2023, n. 65 Interventi di orientamento e formazione per il 
potenziamento delle competenze STEM, digitali, di innovazione e linguistiche per  studentesse  e  studenti  
e  delle  competenze  multilinguistiche  dei  docenti,  PIANO  NAZIONALE  DI  RIPRESA E RESILIENZA 
Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 
dagli asili nido alle Università – Investimento 3.1. “Nuove competenze e nuovi linguaggi”. 
 
Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. n. 65/2023) 

Codice Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-1224 -CUP: H64D23002020006 

TITOLO DEL PROGETTO: Nuove competenze per il domani 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso di selezione  prot. n. 4130 del 02/10/2024; 

VISTO il verbale della Commissione di Valutazione prot. n. 4731 del  18/10/2024; 

CONSIDERATO che il numero delle candidature presentate è risultato sufficiente all’individuazione delle 
figure richieste nel bando di gara;  

  DISPONE 

 
è approvata la seguente graduatoria provvisoria stilata dalla Commissione appositamente costituita per la 
valutazione della candidature: 
 
 
Profilo A: Formatore esperto per i percorsi previsti nella scuola primaria 

1 DE PRETTO PIERA 16 

2 PORRO PAOLA 16 

3 BENETTI ANNA MARIA 16 

4 PIRRELLI ANNA 16 

5 FRANZON DORA 14 

6 ZAFFAINA SARA 14 

7 DALLA FINA SOFIA  13 

8 FONTANA MARTA 13 

9 RICCHIUTI VALERIA 13 

10 FERRETTO ALESSANDRA 13 

11 DAL LAGO GIOIA 12 

12 FRAGAPANE ANTONELLA 12 

13 LANARO ROBERTA 12 

14 VALENTE ELISA 12 

Firmato digitalmente da COSIMO BASILE

VIIC86000P - A4C752D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004732 - 18/10/2024 - IV.2 - I



 

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -  VIa Rossi 38 -  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444590195 

email :VIIC86000P@istruzione.it  web: www.icdueville.edu.it  - CF 80016970248  - CM VIIC86000P 

2 

15 BRUNELLO PAOLA 12 

16 ROSSI MIRKO 12 

17 BONGIOLO RENATA 12 

A parità di punteggio precede il candidato con minore età anagrafica 

 
 

Profilo B: Tutor per i percorsi previsti nella scuola primaria 

 

1 BENETTI ANNA MARIA 1 

2 VISENTIN LAURA 0 

3 DALLA FINA SOFIA 0 

4 NICHELE  ANNA 0 

5 RICCHIUTI VALERIA 0 

6 CAROLLO CHIARA 0 

7 TOGNON MICHELA 0 

8 SCALCO MIRIAM 0 

9 ROSSI MIRKO 0 

10 ZILIO ELISABETTA 0 

11 PORRO PAOLA 0 

12 ADAMUCCIO DONATA 0 

13 BONGIOLO RENATA 0 

14 BERDIN LUCIA 0 

15 MAGNABOSCO FIORELLA 0 

16 PELLEGRINI ROSANNA  0 

17 MOZZI FRANCESCA 0 

18 BRUN CINZIA 0 

A parità di punteggio precede il candidato con minore età anagrafica 
 

 

Profilo C: Formatore esperto per i percorsi previsti nella scuola secondaria di primo grado 

1 LO PRESTI FABIO 4 

2 MADDALENA MARTA 4 

3 ROBUSTI JESSICA 4 

4 MIETTO ANNA 4 

5 PORTIOLI ELISA 2 

6 RONZANI GIULIA 1 

7 CAMPESAN MARTA 1 

8 LA ROSA GIOVANNI 1 

9 MAZZOCATO CHIARA 0 

A parità di punteggio precede il candidato con minore età anagrafica 
 

 

 

 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da COSIMO BASILE

VIIC86000P - A4C752D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004732 - 18/10/2024 - IV.2 - I



 

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -  VIa Rossi 38 -  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444590195 

email :VIIC86000P@istruzione.it  web: www.icdueville.edu.it  - CF 80016970248  - CM VIIC86000P 

3 

Profilo D: Tutor per i percorsi previsti nella scuola secondaria di primo grado 

 

1 ZUIN 5 

2 LO PRESTI 4 

3 CAMPESAN 1 

4 RONZANI 0 

5 ROBUSTI 0 

6 MIETTO 0 

7 NIGRO 0 

8 PORTIOLI 0 

9 SARDO 0 

10 ROCCHETTO 0 

11 DI RAIMO 0 

A parità di punteggio precede il candidato con minore età anagrafica 
 
 
 
Avverso il presente decreto è ammesso ricorso entro 5 gg. dalla pubblicazione all’albo e sul sito web 

dell’Istituto. 

 

 

 

                                                                                                       IL DIRIGENTE 

   COSIMO BASILE 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

Codice dell’Amministrazione digitale e 
norme ad esso connesse  

 

Firmato digitalmente da COSIMO BASILE

VIIC86000P - A4C752D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004732 - 18/10/2024 - IV.2 - I


		2024-10-18T13:55:42+0200
	BASILE COSIMO




